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深圳市科米纳新材料有限公司 
深圳市宝安区福永大道 58 号文福大厦 10 号 
 
 
 
以下测试之样品是由申请者所提供及确认： 

产品名称 ：无溶剂合成革 

SGS 参考编号 ：SL91939265948601TX 

颜色 ：橙色 

到样日期 ：2019-07-29 

检验日期 ：2019-07-29 至 2019-08-03 

检测结果 ：详细请见下页 

测试项目 ：根据申请者的要求 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
通标标准技术服务有限公司 

顺德分公司 

授权代表签署 
 

 
张雪娜 
批准签署人 
 

此报告结果仅对测试样品负责。 
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测试结果测试结果测试结果测试结果::::    

 
 
耐磨耐磨耐磨耐磨性能性能性能性能 
 
(ISO 12947-2:2016); 马丁代尔耐磨仪; 12 千帕压力) 
 

- 单位 
 

(A) 要求 
终点 转 超过 150000 超过 150000 转 
 

 
 
 

样品图片样品图片样品图片样品图片 
 

 
 
备注备注备注备注：：：： 
1.此测试分包到通标标准技术服务有限公司广州分公司进行。 
 
2.本报告是编号为 SDFS1907004667OS 英文检测报告的中文译本，如有歧义，以英文版本为准。 

 
***报告结束*** 
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